
Wahlprotokoll Wahlbüro 8902 Urdorf

Erneuerungswahl der Schulpflege Urdorf ; 1. Wahlgang vom 27. Mä.z2022
6 Mitglieder (der/die PräsidenUin wird im Rahmen der
Wahl der Mitglieder des Gemeinderates gewählt) für
die Amtsdauer 2022 bis 2026

Stimmberechtigte
Stimmbeteiligung

Mitglieder

1'501

I
60

0

1',432

8'592

3'056

26

5'510

918

460

6'153
24.39o/o

eingegangene Wahlzettel

abzüglich ungiJltig eingelegte Wahlzettel

ganz leere Wahlzettel

völlig ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel

6-fache Zahl der Stimmen (Mitglieder)

abzüglich leere Stimmen

ungültige Stimmen

Massgebende Stimmen

Massgebende einfache Stimmenzahl
Absolutes Mehr entscheidend fiJr 1. Wahlgang

Stimmen erhielten

Berisha Cakolli Besarta

Candan-lnce Seving

Hochuli Bernhard

Meerwein Barbara

Rimann Jürg

Voregger Jan

Vereinzelte Stimmen

Massgebende Stimmen

Für die Richtigkeit

Wahlbüro 8902 Urdorf

Datum 27. Mär22022

gewählt
Stimmen jalnein

925

888

1'065

579

940

887

226

5'510

ZweiMitglieder:

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

DerPräside^r, ffh ( u/[u-
Der Sekretär:

Gegen diese Wahl kann wegen Verletzung der Vorschriften über die politischen und ihre Ausübung innert 5
Tagen, von der Veröffentlichung an gerechnet, schriftlich Stimmrechtsrekurs beim Bezirksrat Dietikon, Bahnhofplatz
10, Postfach, 8953 Dietikon, erhoben werden.


